
Id: PLOXSZGGWSFIPYYOQYVWDMFPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 95/X/11
RADY GMINY SŁUPNO

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 367/XXXVIII/10 Rady Gminy w Słupnie z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie 
podziału gminy na obwody głosowania i ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do Rady Gminy 

w Słupnie. 

Na podstawie art. 12§11 i §12 oraz art. 13§1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy w Słupnie na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W  załączniku  Nr  1 do  uchwały  Nr  367/XXXVIII/10  Rady  Gminy  Słupno  z dnia  21  czerwca  2010  r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w obwodzie Nr 1 ,w okręgu Nr 1, po wyrazie „Widna” stawia się przecinek i dodaje się wyraz „Modra”; 

2. w obwodzie Nr 2, w okręgu Nr 4, po wyrazie „Szeligi” dodaje się wyrazy „ulica Wilcza”, 

3. w obwodzie Nr 3, w okręgu Nr 8, wyrazy „Gulczewo PGR” zastępuje się wyrazem „Gulczewo” 

4. w  obwodzie  Nr  4,  w okręgu  Nr  9,  po  wyrazie  „Zamkowa”  stawia  się  przecinek  i dodaje  się  wyraz 
„Wiśniowa”, 

5. w  obwodzie  Nr  4,  w okręgu  Nr  10,  po  wyrazie  „Żwirowa”  stawia  się  przecinek  i dodaje  się  wyrazy: 
„Krzelewo, Sowia, Księżycowa, Magnoliowa, Wronia, Sezamowa, Drozdowa, Sokola, Gołębia, Krucza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach. 

 

Przewodnicząca 

Elżbieta Kuchta


